
Patikslinti reikalavimai dėl atstumų laikymosi kultūros, pramogų
renginiuose ir sporto varžybose

Patikslinti reikalavimai dėl atstumų laikymosi viduje ir lauke vykstančiuose
kultūros, pramogų bei kituose renginiuose, taip pat aukšto meistriškumo sporto
varžybose. Vieno metro atstumo reikalavimas įtvirtintas tiek renginiuose, kur
žiūrovai stovi, tiek renginiuose, kur žiūrovai sėdi.
Primenama galimybė žiūrovus sodinti ir į kas antrą kėdę.

Tokį sprendimą priėmė sveikatos apsaugos ministras, valstybės ekstremalių situacijų
operacijų vadovas Aurelijaus Veryga.

Nuo rugsėjo 14 d., pirmadienio, įsigaliosianti tvarka galios visiems renginių dalyviams,
išskyrus sutuoktinius, artimuosius giminaičius, įtėvius, įvaikius globėjus ir rūpintojus.

Sprendime numatyta, kad renginiuose, kuriuose žiūrovai sėdi, tarp žiūrovų turi būti
išlaikomas ne mažesnis nei 1 metro atstumas arba žiūrovai turės būti sodinami į kas antrą
kėdę, išskyrus sutuoktinius, artimuosius giminaičius, įtėvius, įvaikius, globėjus ir rūpintojus.
Renginiuose, kuriuose žiūrovai stovi, organizatoriai privalės užtikrinti, kad būtų laikomasi
ne mažesnio nei 1 metro atstumo tarp žiūrovų.

Sporto varžybose, kuriose žiūrovai sėdi, organizatoriai taip pat turės užtikrinti, kad tarp
žiūrovų būtų ne mažesnis kaip 1 metro atstumas arba žiūrovai privalės sėdėti kas antroje
kėdėje, išskyrus sutuoktinius, artimuosius, giminaičius, įtėvius, įvaikius, globėjus ir
rūpintojus. Varžybose, kuriose žiūrovams numatytos stovimos vietos, turės būti užtikrinamas
ne mažesnis nei 1 metro atstumas.

Renginių žiūrovai ir dalyviai, išskyrus atlikėjus, bei sporto varžybų žiūrovai, aptarnaujantis
personalas privalo dėvėti nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones. Veido kaukių,
respiratorių ar kitų apsauginių priemonių gali nedėvėti renginio metu sportuojantys žmonės
bei žmonės, turintys negalią, kurie dėl savo sveikatos būklės nosį ir burną dengiančių
apsaugos priemonių dėvėti negali ar jų dėvėjimas gali pakenkti sveikatai. Tokiu atveju
rekomenduojama rinktis veido skydelį.

Operacijų vadovo sprendimą dėl kultūros, pramogų bei kitų renginių susibūrimų
organizavimo būtinų sąlygų rasite čia.

Sprendimą dėl aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo būtinų sąlygų rasite čia.

https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/D%C4%96L%20KULT%C5%AAROS%2C%20PRAMOG%C5%B2%20BEI%20KIT%C5%B2%20RENGINI%C5%B2%20IR%20SUSIB%C5%AARIM%C5%B2%20ORGANIZAVIMO%20B%C5%AATIN%C5%B2%20S%C4%84LYG%C5%B2%20PAKEITIMO%20(V-2016)(1).pdf
https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/D%C4%96L%20AUK%C5%A0TO%20MEISTRI%C5%A0KUMO%20SPORTO%20VAR%C5%BDYB%C5%B2%20ORGANIZAVIMO%20B%C5%AATIN%C5%B2%20S%C4%84LYG%C5%B2%20PAKEITIMO%20(V-2020)(1).pdf


Patikslinti reikalavimai dėl atstumų laikymosi kultūros, pramogų
renginiuose ir sporto varžybose


